



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dorff Christiansen Holding ApS

Stamholmen 91, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 88 01 74

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Nicolas Dorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorff Christiansen Holding ApS Stamholmen 91 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 88 01 74
	Stiftet: 6. december 2012
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 9. regnskabsår
Direktion	Nicolas Dorff
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Herskind Dorff Ejendomme ApS, Hvidovre
Kapitalinteresse	Sv. Michelsen Chokolade A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.483.485 kr. mod 1.782.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.750	-3.124
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-75.000	-75.000
Driftsresultat	-78.750	-78.124
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.407.352	1.501.254
Indtægt af kapitalinteresse	2.159.410	392.988
Andre finansielle indtægter	22.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.027	-33.551
Resultat før skat	4.483.485	1.782.567
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.483.485	1.782.567
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.216.762	1.894.242
Overføres til overført resultat	266.723	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.675
Disponeret i alt	4.483.485	1.782.567



Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	146.875	221.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	146.875	221.875
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.640.085	2.232.733
4 Kapitalinteresse	3.628.232	1.468.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.268.317	3.701.555
Anlægsaktiver i alt	8.415.192	3.923.430
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.417	33.167
Tilgodehavender i alt	29.417	33.167
Omsætningsaktiver i alt	29.417	33.167
Aktiver i alt	8.444.609	3.956.597



Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.163.317	2.946.555
Overført resultat	207.727	-58.996
Egenkapital i alt	7.451.044	2.967.559
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	990.349	986.229
Langfristede gældsforpligtelser i alt	990.349	986.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.700	0
Anden gæld	516	2.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.216	2.809
Gældsforpligtelser i alt	993.565	989.038
Passiver i alt	8.444.609	3.956.597

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2019	80.000	1.052.313	52.678	1.184.991
Resultatandel	0	1.894.242	-111.674	1.782.568
Egenkapital 1. september 2020	80.000	2.946.555	-58.996	2.967.559
Resultatandel	0	4.216.762	266.723	4.483.485
	80.000	7.163.317	207.727	7.451.044



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.027	33.551
	27.027	33.551
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. september	375.000	375.000
Kostpris 31. august	375.000	375.000
Af- og nedskrivninger 1. september	-153.125	-78.125
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
Af- og nedskrivninger 31. august	-228.125	-153.125
Regnskabsmæssig værdi 31. august	146.875	221.875
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. september	1	1
Kostpris 31. august	1	1
Opskrivninger 1. september	2.232.732	731.478
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.407.352	1.501.254
Opskrivninger 31. august	4.640.084	2.232.732
Regnskabsmæssig værdi 31. august	4.640.085	2.232.733
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herskind Dorff Ejendomme ApS	Hvidovre	100 %



Noter

	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. september	755.000	755.000
Kostpris 31. august	755.000	755.000
Opskrivninger 1. september	713.822	320.835
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.159.410	392.987
Opskrivninger 31. august	2.873.232	713.822
Regnskabsmæssig værdi 31. august	3.628.232	1.468.822
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sv. Michelsen Chokolade A/S	Hvidovre	50 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. august 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


